Sulejów, dn. 24.10.2011 r. 
ZP.271.13.2011   
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ”Wykonanie termomodernizacji Szkoły Podstawowej w Witowie” 
Informuję, że w dniu 17.10.2011 r. wpłynęły następujące zapytania dotyczące ww. postępowania:
Pytanie nr 1

Proszę o zamieszczenie zestawienia rysunków stolarki okiennej i drzwiowej, ponieważ zamieszczony rys. 8 nie pokrywa się z ilością i wymiarami podanymi w przedmiarach pozycja 3 i 4.

Odpowiedź:


W związku z powyższym pytaniem informuję, iż w przedmiarze robót pozycja 3 i 4 zdublowano ilość okien. Z uwagi na tak zaistniałą sytuację załączamy przedmiar robót, który określa poprawioną pozycje nr 4 bez ilości okien 52 szt., za to w pozycjach działu 4 – Docieplenie ścian zewnętrznych budynku, należy uwzględnić zwiększenie powierzchni przygotowania i ocieplenia ścian zewnętrznych.
Pytanie nr 2
Proszę o zamieszczenie kosztorysów, co znaczenie uprości przygotowanie oferty pozwalającej na skupienie się na prawidłowość wyceny.
Odpowiedź:

 Zamawiający zamieścił na stronie internetowej przedmiar robót. Jednocześnie przypominam, że obowiązującym wynagrodzeniem jest wynagrodzenie ryczałtowe. W związku z tym proszę o szczegółowe zapoznanie się z Rozdziałem XVII  SIWZ oraz wzorem umowy.
Załączamy przedmiary w wersji ath.
Pytanie nr 3

Bardzo proszę o podanie szacunkowej wartości inwestycji.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w protokole postępowania w trybie przetargu nieograniczonego informację odnośnie wartości zamówienia można wypełnić po otwarciu ofert (pkt 2 – Przedmiot zamówienia, ppkt 2 –wartość). 
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